
Classement Officiel
CONCOURS 3D - PEYNIER - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - PEYNIER - le

28/05/2023

U13 Femme Bare bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 COZZOLINO Leonie MARSEILLE TROIS
LUCS

039777L U13FCL 280 280 4 4

2 GAUTHERON Isae PEYNIER 903819M U13FCL 269 269 3 3

3 NANSENET Kyoko DIGNE LES BAINS 022998Y U13FCL 228 228  10

4 STEEN Louison LES ARCHERS DE
LURE

035448F U13FCL 194 194  3

Nbre d'archers : 4

U13 Homme Bare bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 ESTEVEZ Ryan VENTABREN 017608P U13HCL 316 316 3 7

2 COZZOLINO BARBAROUX Gaetan MARSEILLE TROIS
LUCS

035670X U13HCL 297 297 1 7

3 LY Yanis VENTABREN 017602H U13HCL 209 209 1  

Nbre d'archers : 3

U15 Femme Bare bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 PENICAUD Anthea DIGNE LES BAINS 969659C U15FCL 284 284  4

2 TERFA Baya COGOLIN 061206D U15FCL 216 216  5

3 TOURNOIS Kailla COGOLIN 995286H U15FCL 193 193 2  

Nbre d'archers : 3

U15 Homme Bare bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 LABOREL Darius GEMENOS 981617A U15HCL 325 325 2 10

Nbre d'archers : 1

U18 Femme Bare bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 MISKIZAK Manon PEYNIER 001684F U18FCL 293 293 2 9

2 DELAFORGE-DURAISIN Lise LES ARCHERS DE
LURE

926937R U18FCL 231 231 1 1

3 MICHELIS Anais PEYNIER 937475V U18FCL 211 211 1 2

Nbre d'archers : 3

U18 Homme Bare bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10
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Classement Officiel
CONCOURS 3D - PEYNIER - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - PEYNIER - le

28/05/2023

U18 Homme Bare bow 2023 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 JURADO Theo MARSEILLE TROIS
LUCS

936483S U18HCL 178 178 1  

2 CAMBOU Jean PELISSANNE 920042W U18HCL 162 162 1 1

Nbre d'archers : 2

U21 Femme Bare bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 MISKIZAK AnaÏs PEYNIER 015605M U21FCL 223 223 1 4

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Bare bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 ESTEVEZ Philippe VENTABREN 017605L S1HCL 340 340 2 9

2 NANSENET Joseph DIGNE LES BAINS 041833W S1HCL 279 279  4

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Bare bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 JUILLARD Patricia MARSEILLE TROIS
LUCS

003070M S2FCL 326 326 1 4

2 VOGUE Caroline LA CIOTAT 012723E S2FCL 284 284 1 3

3 LABOREL Marie Helene GEMENOS 047602S S2FCL 200 200 1 2

4 DURAISIN Isabelle LES ARCHERS DE
LURE

053723V S2FCL 189 189 2 1

5 GARREYN Isabelle CHORGES 973744T S2FCL 184 184   

6 CARON Christelle MARSEILLE TROIS
LUCS

039341M S2FCL 141 141  1

Nbre d'archers : 6

Senior 2 Homme Bare bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 MAILLET Fabrice LES ARCHERS DE
LURE

954480D S2HCL 346 346 6 4

2 BARNIER Christophe VENTABREN 708811X S2HCL 337 337 4 5

3 FERRANDES Laurent ROBION 465087E S2HCL 325 325  7

4 PENICAUD Michael DIGNE LES BAINS 013878K S2HCL 313 313 2 4

5 MOREL Michel LA CIOTAT 012722D S2HCL 284 284 1 4

6 ALABRE Philippe VOLX 468500P S2HCL 262 262 2 2

7 BERLIOZ Christophe LE LAVANDOU 786831B S2HCL 235 235 1 3
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Classement Officiel
CONCOURS 3D - PEYNIER - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - PEYNIER - le

28/05/2023

Senior 2 Homme Bare bow 2023 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

8 ESPEU Francois Xavier LE MUY 914068C S2HCL 217 217 1 3

Nbre d'archers : 8

Senior 3 Femme Bare Bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 CARCENAC-ROGER Catherine GONFARON 691993S S3FCL 351 351 5 8

2 GOUALOU Catherine SANARY 692497P S3FCL 312 312 4 7

3 ROUX Christine MANOSQUE 814541W S3FCL 184 184  3

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Bare Bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 NORTES ALCARAZ Michel LE MUY 727294M S3HCL 356 356 4 8

2 RAZ Theodore CAVAILLON 895326F S3HCL 308 308 2 6

3 ZACHARIE Raymond ISTRES 904945L S3HCL 293 293 3 3

4 BARNOUD Jean PEYNIER 287055S S3HCL 279 279 2 3

5 LEROY Jean-Claude VOLX 979925L S3HCL 276 276  5

6 CLAPEYRON Jacques ROBION 952344G S3HCL 243 243 1 2

7 CANNATA Dominique CAVAILLON 807725M S3HCL 230 230  2

Nbre d'archers : 7

Senior 2 Homme Arc à poulies nu 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 POUSSARD Gilles MERINDOL 441747K S2HCO 262 262 3 2

2 TOURREL Pascal CLAMENSANE 752652A S2HCO 235 235 1 2

Nbre d'archers : 2

Senior 2-Senior 3 Femme Arc à Poulies nu 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 MORARD Danielle BONNIEUX 090253B S3FCO 330 330 5 5

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 HENRY Herve ROBION 936888G S3HCO 327 327 3 7

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10
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Classement Officiel
CONCOURS 3D - PEYNIER - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - PEYNIER - le

28/05/2023

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2023 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 GALLARDO Melanie ROBION 664002S S1FAD 241 241 1 4

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 CAVALLIER Julien COGOLIN 937082T S1HAD 185 185 1 3

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Droit 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 GREGOIRE Florence BONNIEUX 690376J S2FAD 232 232  1

2 JURADO Cecile MARSEILLE TROIS
LUCS

950231K S2FAD 175 175  2

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Droit 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 PICARD Frederic AURIOL 783428C S2HAD 284 284  8

2 GARGUILO Frederic AURIOL 630038Z S2HAD 245 245 1 2

3 GAUTIER Thierry VENTABREN 013759F S2HAD 211 211  2

4 GARREYN Herve CHORGES 967078X S2HAD 173 173 1 3

5 JURADO Antony MARSEILLE TROIS
LUCS

950230J S2HAD 145 145  1

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Homme Arc Droit 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BARBIER Jean Luc LA TOUR D'AIGUES 710312D S3HAD 298 298 2 5

2 GALLARDO Alain ROBION 726231G S3HAD 262 262 3 2

3 MALRIC Bernard ROBION 955638M S3HAD 228 228 1 3

4 LACHAUME Christian AURIOL 201244U S3HAD 219 219  2

5 THOMASSIN Alain MARSEILLE TROIS
LUCS

258038B S3HAD 203 203 4 1

6 FOURNIER Yannick LA VALETTE DU VAR 449752L S3HAD 166 166 1  

7 ZARAGOZA Claude GEMENOS 013341B S3HAD 163 163 3  

8 SANCHEZ Gilbert MARSEILLE TROIS
LUCS

962948H S3HAD 119 119  3

Nbre d'archers : 8
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Classement Officiel
CONCOURS 3D - PEYNIER - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - PEYNIER - le

28/05/2023

U18 Femme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 DAESCHLER Manon ROBION 029298W U18FTL 337 337 3 11

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 GAUTIER Florian VENTABREN 960334S U18HTL 410 410 7 13

2 GEYMET Nino ST MARTIN DE CRAU 939524X U18HTL 384 384 2 9

3 GAUTIER Milan PEYNIER 984923U U18HTL 364 364 5 9

Nbre d'archers : 3

Senior 1 Homme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 DRUJON Jean MIRAMAS 367695U S1HTL 490 490 24 17

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 ROBINO Pascal MIRAMAS 803133W S2HTL 459 459 15 19

2 RUIZ Alain COGOLIN 599520C S2HTL 455 455 16 13

3 DRUGUET Joel MIRAMAS 784967A S2HTL 440 440 11 16

4 PEDRO Victor LE MUY 769061L S2HTL 422 422 11 14

5 DEBIASI Frederic CARNOUX EN
PROVENCE

410621C S2HTL 422 422 6 16

6 ARMANINI Frederic NICE AC 788348A S2HTL 390 390 14 9

7 MARRAS Gil LES PENNES
MIRABEAU

798367R S2HTL 315 315 2 6

Nbre d'archers : 7

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 PAUNER Regine MIRAMAS 468585G S3FTL 443 443 10 14

1 DRUGUET Estelle MIRAMAS 798996Z S2FTL 406 406 9 12

2 RUIZ Carol COGOLIN 708905Z S2FTL 389 389 6 15

2 NORTES ALCARAZ Mireille LE MUY 727292K S3FTL 345 345 10 6

3 DAESCHLER Marie ROBION 840763Y S2FTL 312 312 6 4

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Homme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10
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Classement Officiel
CONCOURS 3D - PEYNIER - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - PEYNIER - le

28/05/2023

Senior 3 Homme Arc Libre 2023 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 PAUNER Bernard MIRAMAS 275224G S3HTL 494 494 22 22

2 CARRETTA Lionel LES PENNES
MIRABEAU

380300V S3HTL 420 420 10 14

3 BARBIER Patrick CONTES 363162S S3HTL 393 393 6 16

4 RATTO Richard PUY SAINTE
REPARADE ARR

580104Y S3HTL 383 383 6 12

5 GERARDIN Francis PELISSANNE 733560Y S3HTL 282 282 5 5

6 CARO Robert BONNIEUX 417926T S3HTL 234 234 2 2

Nbre d'archers : 6

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BALLESTER Remi COGOLIN 897386V S1HAC 294 294 4 2

2 REKAD Ryah CONTES 910377R S1HAC 217 217 2 3

3 GERARD Cedric LES ARCHERS DU
DAHU

451225M S1HAC 217 217  4

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Arc Chasse 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 GERARD Aline PEYNIER 957509W S2FAC 163 163  1

2 CARRARA TEMPESTI Helene NICE AC 956329N S2FAC 138 138  2

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Chasse 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 PERETTI Patrice BONNIEUX 768204E S2HAC 356 356 5 10

2 CALLUYERE Bruno CONTES 398597H S2HAC 318 318 3 4

3 BOURGUE Lionel CARNOUX EN
PROVENCE

414398H S2HAC 254 254 1 3

4 GUIEU Sebastien VENTABREN 694794L S2HAC 188 188  1

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Femme Arc Chasse 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 MEUGNIOT Catherine MOUANS SARTOUX 045988M S3FAC 183 183 1  

2 CHIAPPERO Brigitte TANI ROQ 394149Y S3FAC 182 182 1 2

Nbre d'archers : 2
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Classement Officiel
CONCOURS 3D - PEYNIER - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - PEYNIER - le

28/05/2023

Senior 3 Homme Arc Chasse 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 TERROCHAIRE Patrick LA VALETTE DU VAR 877030U S3HAC 293 293 1 5

2 ALIBERT Jean Michel LA VALETTE DU VAR 634123P S3HAC 263 263 1 5

3 AUDRAN Michel COGOLIN 371922N S3HAC 243 243 3 3

4 CHALUMEAU Antoine CHATEAU ARNOUX ST
AUBAN

038430X S3HAC 222 222 1 3

5 DELVAUX Didier BONNIEUX 387856H S3HAC 208 208  2

6 VEYRIER Jean-Luc TANI ROQ 267211X S3HAC 188 188 1 2

7 BERTHIER Serge NICE AC 314233H S3HAC 155 155  1

Nbre d'archers : 7

Autres tirs
U13 Femme Bare bow 2023

Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 COZZOLINO Leonie MARSEILLE TROIS
LUCS

039777L U13FCL 241 241  5

Tir 2 NANSENET Kyoko DIGNE LES BAINS 022998Y U13FCL 232 232 1 4

Nbre d'archers : 2

U13 Homme Bare bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 ESTEVEZ Ryan VENTABREN 017608P U13HCL 301 301 1 15

Tir 2 COZZOLINO BARBAROUX Gaetan MARSEILLE TROIS
LUCS

035670X U13HCL 296 296 1 6

Nbre d'archers : 2

U15 Femme Bare bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 PENICAUD Anthea DIGNE LES BAINS 969659C U15FCL 290 290 2 6

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Bare bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 LABOREL Darius GEMENOS 981617A U15HCL 279 279 3 1

Nbre d'archers : 1

U18 Femme Bare bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 MISKIZAK Manon PEYNIER 001684F U18FCL 254 254  3
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Classement Officiel
CONCOURS 3D - PEYNIER - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - PEYNIER - le

28/05/2023

U18 Femme Bare bow 2023 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DELAFORGE-DURAISIN Lise LES ARCHERS DE
LURE

926937R U18FCL 245 245  3

Tir 2 MICHELIS Anais PEYNIER 937475V U18FCL 197 197 1 1

Nbre d'archers : 3

U18 Homme Bare bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 JURADO Theo MARSEILLE TROIS
LUCS

936483S U18HCL 192 192 3 1

Tir 2 CAMBOU Jean PELISSANNE 920042W U18HCL 173 173  1

Nbre d'archers : 2

U21 Femme Bare bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 MISKIZAK AnaÏs PEYNIER 015605M U21FCL 272 272 1 5

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Bare bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 ESTEVEZ Philippe VENTABREN 017605L S1HCL 360 360 5 9

Tir 2 NANSENET Joseph DIGNE LES BAINS 041833W S1HCL 342 342 2 6

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Bare bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 JUILLARD Patricia MARSEILLE TROIS
LUCS

003070M S2FCL 362 362 2 11

Tir 2 DURAISIN Isabelle LES ARCHERS DE
LURE

053723V S2FCL 251 251 2 4

Tir 2 VOGUE Caroline LA CIOTAT 012723E S2FCL 236 236  5

Tir 2 LABOREL Marie Helene GEMENOS 047602S S2FCL 226 226 3 4

Tir 2 CARON Christelle MARSEILLE TROIS
LUCS

039341M S2FCL 165 165   

Nbre d'archers : 5

Senior 2 Homme Bare bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BARNIER Christophe VENTABREN 708811X S2HCL 352 352 3 5

Tir 2 PENICAUD Michael DIGNE LES BAINS 013878K S2HCL 344 344 1 8

Tir 2 MOREL Michel LA CIOTAT 012722D S2HCL 285 285  7
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Classement Officiel
CONCOURS 3D - PEYNIER - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - PEYNIER - le

28/05/2023

Senior 2 Homme Bare bow 2023 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BERLIOZ Christophe LE LAVANDOU 786831B S2HCL 277 277 2 2

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Femme Bare Bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 GOUALOU Catherine SANARY 692497P S3FCL 354 354 5 2

Tir 2 CARCENAC-ROGER Catherine GONFARON 691993S S3FCL 332 332 1 7

Tir 2 ROUX Christine MANOSQUE 814541W S3FCL 248 248 1 2

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Bare Bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 NORTES ALCARAZ Michel LE MUY 727294M S3HCL 332 332 2 7

Tir 2 RAZ Theodore CAVAILLON 895326F S3HCL 326 326 2 7

Tir 2 CLAPEYRON Jacques ROBION 952344G S3HCL 246 246 1 4

Tir 2 CANNATA Dominique CAVAILLON 807725M S3HCL 245 245 4  

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Homme Arc à poulies nu 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 POUSSARD Gilles MERINDOL 441747K S2HCO 291 291 4 4

Tir 2 TOURREL Pascal CLAMENSANE 752652A S2HCO 216 216  1

Nbre d'archers : 2

Senior 2-Senior 3 Femme Arc à Poulies nu 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 MORARD Danielle BONNIEUX 090253B S3FCO 311 311 3 5

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 HENRY Herve ROBION 936888G S3HCO 349 349 3 6

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Droit 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 GREGOIRE Florence BONNIEUX 690376J S2FAD 327 327 3 2
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Classement Officiel
CONCOURS 3D - PEYNIER - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - PEYNIER - le

28/05/2023

Senior 2 Femme Arc Droit 2023 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 JURADO Cecile MARSEILLE TROIS
LUCS

950231K S2FAD 227 227 1 2

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Droit 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 GAUTIER Thierry VENTABREN 013759F S2HAD 161 161  1

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Droit 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BARBIER Jean Luc LA TOUR D'AIGUES 710312D S3HAD 269 269 1 3

Tir 2 MALRIC Bernard ROBION 955638M S3HAD 231 231 1 4

Tir 2 THOMASSIN Alain MARSEILLE TROIS
LUCS

258038B S3HAD 183 183 1 2

Tir 2 ZARAGOZA Claude GEMENOS 013341B S3HAD 169 169 2 2

Tir 2 FOURNIER Yannick LA VALETTE DU VAR 449752L S3HAD 146 146 1  

Tir 2 SANCHEZ Gilbert MARSEILLE TROIS
LUCS

962948H S3HAD 141 141  2

Nbre d'archers : 6

U18 Femme Arc Libre 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DAESCHLER Manon ROBION 029298W U18FTL 335 335 4 6

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Arc Libre 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 GEYMET Nino ST MARTIN DE CRAU 939524X U18HTL 406 406 11 10

Tir 2 GAUTIER Florian VENTABREN 960334S U18HTL 401 401 5 20

Tir 2 GAUTIER Milan PEYNIER 984923U U18HTL 330 330 3 6

Nbre d'archers : 3

Senior 1 Homme Arc Libre 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DRUJON Jean MIRAMAS 367695U S1HTL 486 486 20 21

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Libre 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10
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Classement Officiel
CONCOURS 3D - PEYNIER - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - PEYNIER - le

28/05/2023

Senior 2 Homme Arc Libre 2023 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 RUIZ Alain COGOLIN 599520C S2HTL 477 477 17 21

Tir 2 PEDRO Victor LE MUY 769061L S2HTL 428 428 15 10

Tir 2 DEBIASI Frederic CARNOUX EN
PROVENCE

410621C S2HTL 403 403 8 12

Tir 2 ARMANINI Frederic NICE AC 788348A S2HTL 394 394 10 8

Nbre d'archers : 4

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 PAUNER Regine MIRAMAS 468585G S3FTL 449 449 18 10

Tir 2 DAESCHLER Marie ROBION 840763Y S2FTL 364 364 4 9

Tir 2 NORTES ALCARAZ Mireille LE MUY 727292K S3FTL 406 406 9 15

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc Libre 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 PAUNER Bernard MIRAMAS 275224G S3HTL 478 478 19 20

Tir 2 BARBIER Patrick CONTES 363162S S3HTL 418 418 8 16

Tir 2 GERARDIN Francis PELISSANNE 733560Y S3HTL 276 276 4 5

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BALLESTER Remi COGOLIN 897386V S1HAC 334 334 2 8

Tir 2 GERARD Cedric LES ARCHERS DU
DAHU

451225M S1HAC 270 270 2 6

Tir 2 REKAD Ryah CONTES 910377R S1HAC 202 202   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Arc Chasse 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 GERARD Aline PEYNIER 957509W S2FAC 155 155  1

Tir 2 CARRARA TEMPESTI Helene NICE AC 956329N S2FAC 150 150  3

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Chasse 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 PERETTI Patrice BONNIEUX 768204E S2HAC 333 333 4 6

Tir 2 CALLUYERE Bruno CONTES 398597H S2HAC 331 331 3 4
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Classement Officiel
CONCOURS 3D - PEYNIER - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - PEYNIER - le

28/05/2023

Senior 2 Homme Arc Chasse 2023 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BOURGUE Lionel CARNOUX EN
PROVENCE

414398H S2HAC 256 256 2 4

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Femme Arc Chasse 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 MEUGNIOT Catherine MOUANS SARTOUX 045988M S3FAC 214 214 2  

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Chasse 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 TERROCHAIRE Patrick LA VALETTE DU VAR 877030U S3HAC 313 313 1 6

Tir 2 ALIBERT Jean Michel LA VALETTE DU VAR 634123P S3HAC 277 277 3 4

Tir 2 CHALUMEAU Antoine CHATEAU ARNOUX ST
AUBAN

038430X S3HAC 220 220 1 3

Tir 2 BERTHIER Serge NICE AC 314233H S3HAC 220 220  2

Tir 2 DELVAUX Didier BONNIEUX 387856H S3HAC 172 172  1

Nbre d'archers : 5

Nombre total d'archers : 105

Club Organisateur : 
1313071 PEYNIER - LES ARCHERS DU VERDALAI

Arbitre responsable : 
899342W CARON DAVID

Liste des arbitres : 
659689D GAUTHERON JEROME
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